Média PREÇOS PRATICADOS: 4

4 - LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO PESADO. 75,0 Serviço
74,20 5.565,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

5 - LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO CAMINHONETE. 50,0 Serviço
34,34 1.717,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 26.878,40 (vinte e seis mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 5 DE JANEIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS
Preço 1

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE